I

SECRETARIADÀ

EDUCAçÃO

STCBETARIA I\IIUNICIPAL OA EOUCACAO

ÁVEN0A nL0tu1tNA VlElRA. Nq 210 - CNPI: 30 005 623/0001-95

F0NE/tAX: 88 I 3569'1226

DEPUTÀDO

IRAPUAN
PINHEIRO
pÊi il llt ii\ \\t \iflP,\l

Ofício No 13212022 Dep. lrapuan Pinheiro, 01 de dezembro de 2022

A FRANCISCA JOSUÉ DE SOUZA CARNEIRO EEB
Antonia Sibele Vieira da Silva
Diretora

Assunto: Solicitação de lndicação de membros para representação no CONSELHO DE
A.COMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAçÂO BÁSEA

Senhora Diretorâ,

Cumprimentando cordialmente, considerando a fundamental importância do

CONSELHO DE ACOIVPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÀO

E DESENVOLVITúENTO DA EDUCAÇÃO BASICA, virnos através deste, solicitar a

participaÇão DESTA ENTIDADE com a indicação de RepresenÍantes de Pats de Alunos

da Educação Básica Pública, sendo 01 (um) Titular e 01 (um) Suplente, para assim

intêgrarem o referido colegiado.

Solicitamos a indicação através de Oficio até 09 de dezembro de 2022.

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Breno orquato
cação

t0\
\)

g

\r

SliClltill\lllÀ r,\

Porlaria N'1711202
rio Ívlunic pa ldaE

EDUCÀçÀO

a
DF.PUTA00

1:rli'.\PUÃ~~ ~ SHEIRO
M.11Aos04IMS<OMOl'O',:,

Oficio nº O 14/2022

E. E. B. FRANCISCA JOSUÉ DE SOUZA CARNEIRO

CNPJ - 01.908.778/0001-66 INEP: 23114665

E-mail- escolajoaquimjosuedacosta@hotmail.com

End.: Av. Joio B•ll•t• da SIiva, a/nº • VII• Silveira

Cep: 63.645-000 Dep. lrepuan Pinheiro - Ce.

Deputado Irapuan Pinheiro, 09 de dezembro de 2022

A Secretaria Municipal de Educação
Sr. Dreno Raniery de Oliveira Torquato
Secretário de Educação
Da Escola Francisca Josué de Souza Carneiro

Assunto: Solicitação de indicação de membros para representação no
CON SELHO DE ACOMPAN HAMEN TO E CON TROLE SOCIAL
FUN DO DE MAN UTEN ÇÃO E DESEN VOLVIMEN TO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA.

Senhor Secretário

Cumprimentando cordialmente, em resposta ao oficio 132/2022 da

importância do CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE

SOCIAL FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO BÁSICA, vimos através deste, comunicar os integrantes indicados

para a representação de pais de alunos da Educação Básica Pública, sendo Cíntia

Mainardy Vieira Ferreira - titular e Maria ldeneide Alves suplente.

Sem mais nada a tratar reitero votos de estima e apreço.

J Antônia Sibele Vieira da Silva
Diretora

Atenciosamente.